Produktdatablad uponor

Uponor Fix Rérstift 20mm 100mm
1034373

Clips for rorfixering, fér rérdimension 20 mm

Om Uponor Fix Rérstift

Specifikation

— Fastsystem for rorfixering i vagg-, tak- och golvinstallationer, bestar av rérhallarskenor for rorfixering.
Applikation

— Golvvarme och golvkyla
— Varme och kyla i vaggar och tak
— For anvandning med gips-, cement- och anhydritbaserad avjamningsmassa
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1034373

Measurements
Inner_diameter_di
LENGTH_L
Ytterdiameter_do
Product code

Iltem no EAN

Iltem no GTIN

Item no LVI

Iltem no RSK

Item no VVS

Matt och dimensioner
Objekt Enhetshdjd
Objekt Enhetslangd
Artikel Enhet Vikt
Objektsenhetsbredd
ltem_UOM
Packaging
Foérpackning GTIN PL1
Foérpackningshojd PL1
Forpackningslangd PL1

Foérpackningsmaterial (nummer) PL1

Forpackningsmaterial (kort) PL1
Foérpackningsmangd PLA1
Forpackningstyp PL1
Foérpackningsvolym PL1
Forpackningsvikt PL1
Férpackningsbredd PL1
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19,3
119,5
40

7321500039547
07321500039547
2022929
2418506
087393002

30
125
0,008
40

st

06414905457717
230

390

22

PAP

250

Base_Box
0,02691

2,05

300
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Technical documents

Ladda ner dokument har |i|

Uponor VVS

Hackstavagen 1
721 32, Vasteras
Sweden

T +46 223 380 00
E kundtjanst.vvs@uponor.com

WWW.uponor.com/sv-se/vvs
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1034373

